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Atıkların ayrı toplanması için kılavuz  
Murano ve Burano 'da: 
■ birinde gün içinde biriken çöplerin, diğerinde ise ayrı olarak toplanacak atıkların olduğu  

torbalar sabah saat 6 ile 8 arasında evlerin dışında kapıların yanına bırakılmalıdır. 

Veritas Scoasse ücretsiz uygulaması hakkında bilgi 

Çöplerini sokağa bırakan veya atıklarını ayrı toplatmayan kişilere  
167 Euro'dan başlayan cezalar. 

 KAĞIT KARTON VE TETRA PAK Pazartesi, Çarşamba ve Cuma 
 

evet Gazeteler, defterler, kitaplar, zarflar, kağıt bantlar, fotokopiler, dosya kağıtları, el ilanları ve 
broşürler; kağıt torbalar; Tetra Pak içecek ve yiyecek kapları (meyve suları, süt, şarap, 
domates püresi ve baklagiller); kartonlar, kutular ve küçük karton kutular; oluklu mukavva; 
pizza kutuları. 

Dikkat: yiyecek veya diğer maddelerin olduğu çok kirli parçalar kağıt atıklarla birlikte 
verilmemelidir. KAĞIT VE KARTON İÇİN PLASTİK POŞET KULLANMAK YASAKTIR. 

hayır Lamine, kimyasal ve yağlı kağıt; yiyecek veya diğer malzemelerin olduğu çok kirli kağıt ve 
kartonlar. 

 CAM PLASTİK TENEKE KUTULAR VE METALLER Salı, Perşembe ve Cumartesi 

 

evet 
Şişeler, kavanozlar, tepsiler ve cam, plastik, alüminyum ve metal kaplar; kovalar ve leğenler; 
borular ve boş tüpler; teneke kutular; selofan, folyo ve şeffaf film; çantalar, torbalar, alışveriş 
poşetleri ve plastik fileler; bisküvi, atıştırmalık ve cips paketleri ve poşetleri; artık içeriği 
olmayan tek kullanımlık plastik tabaklar ve bardaklar; boş sprey kutuları; kapaklar, kafesler ve 
şişe tıpaları.  

Dikkat: malzemeler yiyecek veya ürün kalıntıları içermemelidir. 

hayır Porselen, seramik ve Pirex, cam bardaklar; kristal; aynalar, cam levhalar, ampuller ve neon 
tüpleri; tek kullanımlık plastik çatal bıçak takımı; oyuncak ve lastik ürünler. 

 ATIK ÇÖP Pazartesi-Cumartesi 

 
evet 

Mutfak ve yemek artıkları; kesme çiçekler ve ev bitkileri; kirli kağıt peçete; küçük evcil 
hayvanlara ait çöpler; lastik; kirli bezler; pizza için kullanılan çok kirli yağlı, lamine ve kimyasal 
kağıt; plastik çatal bıçak takımı; bebek bezi ve hijyenik malzemeler; cam ve kristal bardaklar 
(eğer kırılmış ise gazete kağıdına sarılmış olarak); kapaklı şırıngalar ve iğneler; elektrikli 
süpürgesi torbaları; küçük ahşap nesneler; elektrikli veya elektronik bileşenleri olmayan kırık 
oyuncaklar; seramikler, porselen ve pişmiş toprak kaplar; fosforlu kalemler, makas ve 
kalemler; ses ve görüntü kasetleri, disket, cd. 

hayır Hurda eşya ve moloz; kağıt, karton ve Tetra Pak; cam, plastik ve teneke kutular.  

 HURDA VE ÖZEL ATIKLAR 

 Ecomobile yalnızca ev içi tüketim malzemeleri 

Rialto pazarı önü, Pazartesi-Cumartesi (tatil günleri hariç), saat 8-11 ve 14-17 

Tehlikeli atık, pil ve aküler, boya kutuları, boş bitkisel yağ kapları, karıştırıcılar, çalar saatler, mutfak 
robotları, saç kurutma makineleri, bilgisayar bileşenleri ve aksesuarları gibi küçük elektrikli ve elektronik 
ürünler toplanır. 

Rezervasyon ile evdeki hurda eşyaların toplanması 
Ev eşyası olması şartı ile büyük hurda atıkları ve nesneleri bir metre küpe kadar ücretsiz olmak üzere 
elden çıkarmak için ev hizmetinden yararlanmak mümkündür. Randevu almak için: 
>  sms ile 342.4112660 (faturanın sol üst kısmındaki müşteri kodunu, elden çıkarılacak ürünü ve 

hizmetin alınacağı yeri bildirerek); 
>  e-posta ile voluminosi.venezia@gruppoveritas.it; 
>  faks ile 041.7292045; 
>  telefon ile 800.811.333 ücretsiz hat, Pazartesi-Cuma, 8.30-12.30 (tatil günleri hariç). 

 
 

Murano ve Burano – Türkçe 


